

DECRETO DEL SEGRETARIO GENERALE

Oggetto: Organismo paritetico per l'innovazione - art. 6 del CCNL 2016-2018 dell'Area Funzioni Locali e art. 6 del CCNL 2019-2021 del Comparto Funzioni Locali. Sostituzione componente effettivo in rappresentanza dell'amministrazione

VISTO il documento istruttorio riportato in calce al presente decreto, dal quale si rileva la necessità di adottare il presente atto;

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di emanare il presente decreto;

VISTO l'articolo 6 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro (CCNL) relativo al Personale dell'Area delle Funzioni Locali per il triennio 2016-2018, definitivamente sottoscritto il 17 dicembre 2020;

VISTO l'articolo 6 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro (CCNL) relativo al Personale del Comparto Funzioni Locali per il triennio 2019-2021, definitivamente sottoscritto il 16 novembre 2022;

DECRETA

- di nominare la dott.ssa Loredana Giannini, in sostituzione della dott.ssa Tiziana Pasquini, in qualità di componente effettivo dell'Amministrazione in seno all'Organismo Paritetico per l'Innovazione della Regione Marche, in rappresentanza dell'Amministrazione.

Il presente decreto sarà notificato ai soggetti interessati.

Attesta, inoltre, che dal presente decreto non deriva né può derivare un impegno di spesa a carico della Regione.

Si attesta l'avvenuta verifica dell'inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Il Segretario generale (Dott. Mario Becchetti)

Documento informatico firmato digitalmente





DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Normativa di riferimento

Art. 6 del CCNL 2016-2018 dell'Area Funzioni Locali e art. 6 del CCNL 2019-2021 del Comparto Funzioni Locali.

Decreto del Segretario Generale n. 125 del 14 dicembre 2022 - Costituzione Organismo Paritetico per l'Innovazione

Motivazione ed esito dell'istruttoria

In attuazione dell'art. 6 del Contratto Collettivo Nazionale del Lavoro (CCNL) relativo al Personale del Comparto Funzioni Locali per il triennio 2019-2021, definitivamente sottoscritto il 16 novembre 2022, e dell'art. 6 del CCNL dell'Area delle Funzioni Locali del 17 dicembre 2022, che prevede l'istituzione dell'Organismo paritetico per l'innovazione negli enti con più di 70 dipendenti, con decreto del Segretario Generale n. 125 del 14 dicembre 2022 si è provveduto alla costituzione dell'Organismo paritetico per l'innovazione della Regione Marche ed alla nomina dei componenti titolari e supplenti.

La dott.ssa Tiziana Pasquini è stata nominata componente effettivo in rappresentanza dell'Amministrazione regionale nell'ambito del precitato organismo.

Con nota prot. n. 0465506 del 21/04/2023 la stessa dipendente ha comunicato le dimissioni volontarie dal rapporto di lavoro con la Giunta regionale Marche con decorrenza 1° maggio 2023 per effetto dell'assunzione presso l'AMAP ed ha superato il periodo di prova di 6 mesi previsti dal contratto, come da nota AMAP del 09/01/2024 con prot. n. 0033069.

Il decreto del Segretario Generale n. 125 del 14 dicembre 2022, stabilisce che in caso di cessazione anticipata di uno dei componenti, dovuta a dimissioni e/o trasferimento ad altra Amministrazione, o altra causa, si provveda alla sostituzione con le medesime modalità previste per la nomina dello stesso.

Tenuto conto di quanto sopra espresso, con il presente atto si propone la nomina della dott.ssa Loredana Giannini, in sostituzione della dott.ssa Tiziana Pasquini, quale componente effettivo in seno all'Organismo Paritetico per l'Innovazione della Regione Marche, in rappresentanza dell'Amministrazione.

Si attesta l'avvenuta verifica dell'inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Il responsabile del procedimento (Daniela Del Bello)

Documento informatico firmato digitalmente





ALLEGATI (nessun allegato)

